止，保荐人（主承销商）招商证券指定的收款银行账户（招商银行深圳分行深纺大厦支行，银行账号819589051810001）

已收到智想1号缴纳的认购特发信息本次非公开发行人民币普通股（A股）股票的资金人民币11,000.00万元（大写：人

民币壹亿壹仟万元整）。 ”

2015年11月13日， 招商证券在扣除本次交易的财务顾问和承销费用合计4,900,000.00元后向发行人指定账户划转

了认购股款。

2015年11月13日，天职会计师出具了天职业字[2015]� 14494号《验资报告》，经审验，“截至2015�年11�月13�日止，

特发信息实际募集资金净额为人民币105,100,000.00�元（大写：人民币壹亿零伍佰壹拾万元整），其中增加股本人民币

11,542,497.00元，增加资本公积人民币93,557,503.00元。 ”

（九）本次配套融资募集资金的专项存储情况

公司已建立募集资金专项存储制度，并将严格执行公司《募集资金管理办法》的规定，本次发行募集资金将存放

于上市公司董事会决定开设的专项账户中，按照募集资金使用计划确保专款专用。

经公司董事会审议通过，上市公司已在兴业银行股份有限公司深圳天安支行开设募集资金专用账户，账户号为

337110100100333960。

独立财务顾问（主承销商）、开户银行、上市公司已根据深交所上市公司募集资金管理有关规定签订了募集资金